
 

    
 

2020 年 8 月吉日 

 お客さま各位  
 

株式会社 北越銀行 
外貨両替のお取り扱い変更についてお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より北越銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 このたび当行では、2020 年 10 月 1 日（木）より、下記のとおり外貨両替を取り扱う店舗の見直しを含め、

外貨両替のお取り扱いを一部変更させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．外貨両替取扱店舗について 

外貨両替取扱店舗（７ヶ店） 

        長岡本店営業部、長岡東支店、高田中央支店、三条中央支店 

        新潟駅南支店、新潟東大通支店、六日町支店 

・店頭にて販売ができる通貨は下記の通りです。 

取扱通貨（１６通貨） 

米ドル、ユーロ、中国人民元、韓国ウォン、スターリング・ポンド、カナダドル、スイスフラン 

スウェーデンクローネ、デンマーククローネ、ノルウェークローネ、オーストラリアドル 

香港ドル、ニュージーランドドル、シンガポールドル、タイバーツ、台湾ドル 

※常備している通貨の種類は各店舗により異なります。事前にご希望の店舗にお問い合わせください。 

・店頭にて買取ができる通貨は下記の通りです。 

取扱通貨（４通貨） 

米ドル、ユーロ、中国人民元、韓国ウォン 

  ※当行に口座をお持ちのお客様につきましては、米ドル、ユーロ、中国人民元、韓国ウォン以外の当行

取扱通貨についても店頭でお預かりのうえお取り扱いいたします。 

 ※店頭でお預かりする場合、外貨現金の代わり金のご入金まで数日かかりますので、事前にご希望の  

店舗にお問い合わせください。 

 

２．外貨両替取扱店舗以外の店舗について 

外貨両替取扱店舗以外でも、お取り寄せによる販売が可能です。また、当行に口座をお持ちのお客様

につきましては、お預かりによる買取が可能です。なお、取扱通貨は販売、買取いずれも中国人民元

を除きます。 

お手続きには数日かかりますので、詳しくはお取引店窓口までお問い合わせくださいますようお願

い申し上げます。 

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

事務統括部 外為グループ TEL 0258-39-7371 

受付時間 平日 9:00～17:00 

 


